

ZADANIE NR 3			ODZIEŻ JEDNORAZOWA DLA PACJENTA								
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Piżama dwuczęściowa dla pacjenta jednorazowego użytku, składająca się z bluzy i spodni, z włókniny SMS o gramaturze min. 35 g/m2, Dekolt typu V, 1 duża kieszeń na bluzie na dole, spodnie w gumkę, materiał nieprześwitujący, Kolor niebieski, granatowy lub zielony. Rozmiary do wyboru S, M, L, XL, XXL, XXXL. Pakowana pojedynczo, sposób zapakowania umożliwiający indywidualny dobór rozmiaru.	Abena	57035380Se SuD-001-06001AB	210421-425	4000	szt.	2,75 zł	11 000,00 zł	8%	880,00 zł	11 880,00 zł
2	Koszula dla pacjenta wkładana przez głowę, z rozcięciem z przodu typu Y, niebieska, nieprześwitująca, z włókniny SMS, minimalna gramatura: min. 35 g/m2. w rozmiarze uniwersalnym, wymiary koszuli: obwód 140 cm, długość. min. 120 cm. Wycięcie pod szyją typu V .	Abena	57035380Go NSD-001-06001YP	210810	1500	szt.	1,75 zł	2 625,00 zł	8%	210,00 zł	2 835,00 zł
3	Koszula dla pacjenta wiązana z tyłu na troki w rozmiarze M, L, XL, XXL. Koszula z krótkim rękawem, niebieska lub zielona, wykonana z włókniny SMS, gramatura min. 35 g/m2, nieprześwitująca, niepyląca. Wymiary koszuli szer. 70-80 x dł. 110-130 cm.	Abena	57035380Go NSD-001-06001YP	210851-210852	4000	szt.	1,80 zł	7 200,00 zł	8%	576,00 zł	7 776,00 zł
4	Koszula ginekologiczna, z włókniny, jednorazowa, niejaloła, z rozcięciem z przodu na klatce piersiowej, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie, nieprześwitująca, z krótkim rękawem, długość min. 114 cm zielona lub niebieska . Rozmiar do wyboru L, XL, XXL, gramatura min. 35 g/m2,	Abena	57035380Go NSD-001-06001YP	1000011993-992	1200	szt.	3,50 zł	4 200,00 zł	8%	336,00 zł	4 536,00 zł
5	Spodenki diagnostyczne jednorazowego użytku do kolonoskopii z rozcięciem w tylnej części, dostępne w dwóch rozmiarach; wykonane z miękkiej, nieprześwitującej, włókniny, typu SMS, o gramaturze co najmniej 28 g/m2, w pasie mocowane na gumkę. Ze względu na charakter zabiegu polipropylen wykluczony - brak komfortu dla badanego. Rozmiar L – szer min .110 cm, XL/XXL – szer. min 130 cm.	Abena	57035380Pa nD-001-06001W9	210820-821	2400	szt.	1,55 zł	3 720,00 zł	8%	297,60 zł	4 017,60 zł
6	Majtki jednorazowe dla pacjenta, wykonane z włókniny polipropylenowej, nieprześwitujące, gramatura min.40 g/m2. Rozmiar M/L: Wysokość majtek na linii biodra—min.10 cm. Obwód w pachwinie udowej: min 74 cm . Całkowita wysokość majtek: min. 30 cm. Rozmiar XL/XXL Wysokość majtek na linii biodra min.15 cm. Obwód w pachwinie udowej: min. 90 cm Całkowita wysokość majtek: min 40cm Obwód w pasie min 130 cm	Abena	57035380Pa nD-001-06001W9	210853, 1000002893	1800	szt.	0,80 zł	1 440,00 zł	8%	115,20 zł	1 555,20 zł
RAZEM								30 185,00	x	x	32 599,80

ZADANIE NR 8			FARTUCH MEDYCZNY PODFOLIOWANY								
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Fartuch medyczny, ochronny, podfoliowany, wykonany z włókniny polipropylenowej, gramatura min. 38g/m2. Fartuch podfoliowany w części: przedniej + rękawy, ( materiał PP+PE), ze ściągaczem poliesterowym. Rozmiar L, XL	Abena	57035380Go NSD-001-06002YR	240191 240190	1 800	szt.	1,55 zł	2 790,00	8%	223,20	3 013,20
RAZEM								2 790,00	x	x	3 013,20

ZADANIE NR 10			SPÓDNICZKI GINEKOLOGICZNE								
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Spódniczka ginekologiczna jednorazowego użytku, niejaloła, w pasie elastyczna gumka, rozmiar uniwersalny, długość min. 50 cm, wykonana z włókniny polipropylenowej lub tkaniny SMS, gramatura min. 30 g/m2, kolor zielony, niebieski lub różowy	Abena	57035380Pa ntD-001-06001W9	1999915463	2 400	szt.	0,95 zł	2 280,00	8%	182,40	2 462,40
RAZEM								2 280,00	x	x	2 462,40